
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM 
nám. Míru 1, 744 01 FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM 

 

ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

 

www.mufrenstat.cz BANKOVNÍ SPOJENÍ IČO: 00297852 Úřední hodiny: Po a St   08:00-12:00 a 13:00-17:00 

tel.: +420 556 833 111 Komerční banka, a.s. DIČ: CZ00297852  Út   08:00 – 12:00 

fax: +420 556 833 235 pobočka Frenštát p. R.   Čt a Pá    08:00 – 14:00 po telefonické 
e-mail: urad@mufrenstat.cz č. účtu 1724801/0100   domluvě 

 

 
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:   

NAŠE ZN.: OŽP/32134/2021/ehilš /spis 4947/2021 

 

VYŘIZUJE: Eva Hilšerová 

TELEFON: 556833242 

FAX:   

E-MAIL:  eva.hilserova@mufrenstat.cz 

 

DATUM:  02.11.2021 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA  

Seznámení s podklady pro rozhodnutí podle § 36 odst. 3 zákona  č. 500/2004 

Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 

V přípise ze dne 29.09.2021 bylo účastníkům řízení a dotčeným orgánům oznámeno, že dne 

06.09.2021 byla právnickou osobou Obcí Trojanovice, IČO 00297514 – zastoupenou  

právnickou osobou AGPOL s.r.o., IČO 28597044, Jungmanová 153/12, 77900 Olomouc-

Hodolany, podána u Městského úřadu Frenštát pod Radhoštěm, odboru životního prostředí, 

žádost podle § 94j zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 

zákon), ve znění pozdějších předpisů, o společné povolení stavebního záměru „Projektové a 

inženýrské činnosti - vodovody“.  

V oznámení ze dne 29.09.2021 byl žadatel vyzván k doplnění podání. Žadatel ve stanovené lhůtě  

požadované doklady doplnil. Dne 12.10.2021 obdržel vodoprávní úřad stanovisko ČEPS, a.s. 

s informací, že přes zájmové území prochází nadzemní vedení ve správě ČEPS, a.s. K 

projednávanému stavebnímu záměru ČEPS, a.s. již vydal následně uvedená stanoviska - značka 

5149/2021/MSE ze dne 01.06.2021, značka 7068/2021/MSE ze dne 10.08.2021 (souhlas), 

s podmínkami uvedenými v souhlasu se projektant vyrovnal v předložené projektové 

dokumentaci. Vodoprávní úřad již obdržel všechny doklady potřebné pro vydání rozhodnutí a 

tímto účastníkům řízení oznamuje, že mají podle  § 36 odst. 3 správního řádu možnost 

nahlédnout do podkladů pro rozhodnutí a vyjádřit se k nim, a to do doby vydání rozhodnutí. 

Rozhodnutí bude vydáno po 23.11.2021. 

Vzhledem k tomu, že se jedná  stavbu s velkým počtem účastníků řízení (více než 30), doručuje 

se účastníkům řízení písemnost v souladu s ustanovením § 144 správního řádu a § 94m odst. 2 

stavebního zákona veřejnou vyhláškou. Patnáctým dnem po vyvěšení na úřední desce Městského 

úřadu Frenštát pod Radhoštěm se písemnost považuje za doručenou. Podle § 94m odst. 2  

stavebního zákona se v řízení s velkým počtem účastníků řízení oznámení o zahájení řízení a 

další písemnosti v řízení doručují účastníkům řízení podle § 94k písm. a) až d) stavebního 

zákona a dotčeným orgánům jednotlivě.  

Veřejnou vyhláškou se podle § 25 odst. 1 správního řádu rovněž doručuje osobám neznámého 

pobytu nebo sídla a osobám, které nejsou známy.    

 

 

 

Eva Hilšerová 

referent odboru životního prostře 

 

 

 

Rozdělovník 

 

 

 

 

 

http://www.mufrenstat.cz/
mailto:urad@mufrenstat.cz


 

OŽP/32134/2021/ehilš /spis 4947/2021          

 Stránka 2 z 5 

 

Tento přípis musí být vyvěšen nejméně po dobu 15-ti dnů na úřední desce Městského úřadu 

Frenštát pod Radhoštěm a Obecního úřadu Trojanovice. Vyvěšením na úřední desce Městského 

úřadu Frenštát pod Radhoštěm se písemnost doručuje a vyvěšením na úřední desce Obecního 

úřadu Trojanovice se pouze oznamuje.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno dne:  . . . . . . . . . . . . . .  . . . .                               Sejmuto dne: . . . . . . . . . . . .  . . . . . 

 

 

 

Rozdělovník 

Účastníci řízení 

Ustanovení § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu 

1. Obec Trojanovice, Trojanovice 210, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm   

Zastupuje 

AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 779 00 Olomouc - Hodolany (datová schránka) 

2. Adam Lacko, U Rybníka 1697, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm  

3. Mgr. Lucie Pargačová, Ph.D., Prosecká 52/71, 190 00 Praha 9 

4. Viola Pargačová, Za Strahovem 589/21, 169 00 Praha 6 

5. Viola Vlčková, Prosecká 52/71, 190 00 Praha 9 

6. Lenka Kyselá, Školská čtvrť 1386, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm  

7. Olga Romanovská, Trojanovice 651, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm  

8. Šárka Romanovská, Trojanovice 652, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

9. Aleš Romanovský, Trojanovice 652, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

10. Ing. Vilém Romanovský, Trojanovice 651, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

11. Rupert Günthner, Maisau 12, 942 56 Drachselsried, Spolková republika Německo 

12. Jiří Blažek, Trojanovice 653, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

13. Radek Buráň, Trojanovice 628, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

14. Ing. Zdeněk Geryk, Trojanovice 11, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

15. Ing. Iva Geryková, Trojanovice 11, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

16. Zdenka Pavčoková, Rožnovská 1182, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

17. Ing. Leoš Kalandra, U Mlýnského potoka 403/12, 779 00 Olomouc 

18. Ing. Lucie Kalandrová, U Mlýnského potoka 403/12, 779 00 Olomouc 

19. Alena Černochová, Lhotka u Litultovic 66, 747 55 Lhotka u Litultovic 

20. Vratislav Moškoř, Trojanovice 36, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

21. Ivana Moškořová, Trojanovice 36, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

22. Marie Krajcová, Volgogradská 2487/97, 700 30 Ostrava 

23. Ing. Josef Šmahlík, Jarní 641/5, 664 41 Troubsko 

24. Kateřina Hrnčířová, Trojanovice 29, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

25. Miroslava Bačová, Trojanovice 73, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

26. Zuzana Ondruchová, Trojanovice 61, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 



 

OŽP/32134/2021/ehilš /spis 4947/2021          

 Stránka 3 z 5 

 

27. Růžena Vávrová, Oděská 1573, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 

28. Jaromír Liška, Buzkovice 568, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

29. Ludmila Lišková, Buzkovice 568, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

30. Mgr. Jiří Novotný, Trojanovice 727, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

31. Zdeněk Liška, Tichá 390, 742 74 Tichá 

32. Ladislav Šmajstrla, Trojanovice 98, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

33. Ludmila Šmajstrlová, Trojanovice 98, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm  

34. Lukáš Blecha, Trojanovice 378, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

35. Ivana Blechová, Trojanovice 378, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

36. Iva Andrýsková, Solanec pod Soláněm 3, 756 62 Hutisko Solanec 

37. Kateřina Zátopková, Kopaná 543, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

38. Evžen Jachan, Trojanovice 92, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

39. Marie Jachanová, Trojanovice 92, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

40. Milan Petr, Trojanovice 89, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

41. Lucie Moravcová, Trojanovice 769, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

42. Jaroslav Žibrún, Trojanovice 769, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

43. Eva Koláčková, Hutisko 463, 756 62 Hutisko – Solanec 

44. Richard Švajda, Trojanovice 65, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

45. Milan Bordovský, Lichnov 276, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

46. VS Assets s.r.o., Ladova 1814/31, 621 00 Brno – Řečkovice (datová schránka) 

47. Radim Zbranek, Trojanovice 77, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

48. Petr Ondryáš, Trojanovice 544, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

49. Ing. Vít Austerlitz, Trojanovice 495, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm (datová schránka) 

50. Biskupství ostravsko-opavské, kostelní náměstí 3172/1, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

51. Aleš Hrachový, Trojanovice 165, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

52. Stanislav Kocián, Trojanovice 161, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

53. Antonín Kocián, Trojanovice 159, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

54. Josef Kocián, Trojanovice 159, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

55. Mgr. Tomáš Ringsmuth, Kubánská 1505/12, 708 00 Ostrava 

56. Pavel Děcký, Horní 213, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

57. Petr Děcký, Trojanovice 121, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

58. Rostislav Janda, Trojanovice 126, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

59. Jana Nikol Jandová, Trojanovice 126, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

60. Petr Šárský, Trojanovice 150, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

61. Daniel Loprais, Sádky 456, 664 43 Želešice 

62. Karel Šrubař, Trojanovice 130, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

63. Marie Mrlinová, Bratří Hlaviců 73, 755 01 Vsetín 

64. Olga Němcová, Hranická 324/2, 757 01 Valašské Meziříčí 

65. Ing. Lubomír Šmahlík, Trojanovice 520, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

66. Lenka Šmahlíková, Trojanovice 520, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

67. Pavel Janda, Trojanovice 715, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

68. Jiří Bartoš, Trojanovice 515, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

69. Zdeňka Bartošová, Trojanovice 515, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

70. Iva Strnadlová, Trojanovice 517, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

71. Simona Majerová, Trojanovice 554, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

72. Jan Rozkošný, Dolní Paseky 2549, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 

73. Dalibor Kološ, Lubina 639, 742 21 Kopřivnice 

74. Renata Kološová, Lubina 639, 742 21 Kopřivnice 

75. Martin Vilis, Tyršova 1667/19, 702 00 Ostrava 

76. Ivan Šablatura, Trojanovice 693, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 



 

OŽP/32134/2021/ehilš /spis 4947/2021          

 Stránka 4 z 5 

 

77. Iva Šablaturová, Trojanovice 745, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

78. Michaela Bajzová, Trojanovice 688, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

79. Vítězslav Kantor, Trojanovice 359, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

80. Milena Kociánová, Trojanovice 359, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

81. Miroslav Kantor, Trojanovice 359, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

82. Soňa Kantorová, Trojanovice 351, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

83. Vladimír Muras, Trojanovice 854, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

84. Oldřich Bordovský, Trojanovice 574, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

85. Zdeněk Střalka, Sídl. Beskydské 1196, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

86. Lenka Střalková, Školská čtvrť 1381, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

87. Martin Salát, Norberta Frýda 159/4, 700 30 Ostrava 

88. Petr Adamčík, Trojanovice 370, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

89. Magda Krupová, Trojanovice 692, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

90. Aleš Loprais, Jiřího Felixe 1733, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm (datová schránka) 

91. Petr Badač, Trojanovice 254, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

92. Eva Badačová, Trojanovice 254, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm    

93. Naděžda Peřinová, Na Aleji 1678, 738 01 Frýdek-Místek 

94. Karel Dynda, Trojanovice 896, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

95. Zuzana Dyndová, Trojanovice 896, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

96. Mgr. et Mgr. Radmila Bečanová, Lubina 276, 742 21 Kopřivnice 

97. Petr Knebel, Planiska 930, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

98. Jana Kneblová, Planiska 930, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm (datová schránka) 

99. Iva Procházková, Trojanovice 288, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

100. Ing. Ivan Lucák, Trojanovice 581, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm (datová schránka) 

101. Bc. Kateřina Lucáková, Trojanovice 581, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm (datová schránka) 

102. Pavel Juračák, Trojanovice 292, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

103. Zdenka Juračáková, Trojanovice 292, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

104. Ing. Miloslav Mráz, Trojanovice 407, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

105. Ing. Hana Mrázová, Trojanovice 407, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

106. Tomáš Hlavička, Trojanovice 680, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

107. Gabriela Hlavičková, Trojanovice 680, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

108. Marie Beránková, Trojanovice 491, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

109. Ing. Vít Ryška, Březová 808/81, 637 00 Brno (datová schránka) 

110. Milada Maralíková, Trojanovice 439, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

111. Ing. Jaroslav Kučera, Trojanovice 488, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

112. Ing. Petr Tichavský, Hrubého 1202/8, 182 00 Praha 8 

113. Jarmila Kučerová, Trojanovice 488, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

114. Drahomíra Tichavská, Lichnov 278, 742 75 Lichnov 

115. Zdeněk Ryška, Trojanovice 234, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

116. Libor Suchánek, Trojanovice č. ev. 371, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

117. Mgr. Šárka Suchánková, Lašská 1157/6, 736 01 Havířov 

118. Obec Trojanovice, Trojanovice 210, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm (datová schránka) 

119. Město Frenštát pod Radhoštěm, odbor investic a rozvoje, nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod 

Radhoštěm (interní vypravení) 

120. Česká republika, příslušnost hospodařit s majetkem státu – Agentura ochrany přírody a 

krajiny České republiky, Kaplanova 1931/1, 140 00 Praha 4 (datová schránka) 

121. Česká republika, příslušnost hospodařit s majetkem státu - Státní pozemkový úřad, 

Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 (datová schránka) 



 

OŽP/32134/2021/ehilš /spis 4947/2021          

 Stránka 5 z 5 

 

122. Moravskoslezská kraj, 28. října 2771/117, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava , 

hospodaření se svěřeným majetkem kraje - Správa silnic Moravskoslezského kraje, 

příspěvková organizace, Úprkova 795/1, 702 00 Ostrava (datová schránka) 

123. Česká republika, právo hospodařit s majetkem státu - Lesy České republiky, s.p., 

Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové (datová schránka) 

124. Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pakráci 546/56, 140 00 Praha 4 – Ředitelství silnic a 

dálnic ČR Správa Ostrava, Mojmírovců 5, 709 81 Ostrava (datová schránka) 

125. DIAMO, s.p., Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem (datová schránka) 

126. ADESSA ČR s.r.o., Budějovická 102/5, 397 01 Písek (datová schránka) 

Ustanovení § 27 odst. 2 správního řádu 

127. Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská čp. 2681, 130 00 Praha 3  

(datová schránka) 

128. Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 28. října 1235/169, 709 00 Ostrava  

(datová schránka) 

129. Správa silnic Moravskoslezského kraje p.o., středisko Nový Jičín, Suvorovova 525, 742 42 

Šenov u Nového Jičína (datová schránka) 

130. GasNet,s.r.o. – zastoupená společností GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská  499/1, 602 00 

Brno (datová schránka) 

131. ČEZ Distribuce a.s., Teplická čp. 874/8, 405 02 Děčín 2 (datová schránka)  

132. ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10 (datová schránka) 

133. doručuje se veřejnou vyhláškou  

Na vědomí  

1. Městský úřad Frenštát pod Radhoštěm - odbor tajemníka (správce úřední desky) 

 (úřední deska - po sejmutí z úřední desky a po potvrzení o vyvěšení bude vráceno zpět) 

2. Obecní úřad Trojanovice, Trojanovice 210, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm (datová 

schránka, správce úřední desky) 

(úřední deska - po sejmutí z úřední desky a po potvrzení o vyvěšení bude vráceno zpět) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2021-11-04T11:22:53+0100


	



